

45



Do Przewodniczącego Rady Miejskiej Wąsosz

Proces rozpatrywania petycji mieszkańców Świnar-Borowna został przeprowadzony z naruszeniem prawa . Można to zrozumieć jako objaw walki politycznej gdzie dobro mieszkańców nie ma znaczenia.

Proces rozpatrywania wniosków mieszkańców w sprawie poprawienia jakości wody odbył się bez udziału stron a w formie nagonki i presji czemu ma to służyć.

Proces udzielania odpowiedzi w punkcje interpelacje jest chronicznym łamaniem ustawy z 11 stycznia 2018 o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania ;funkcjonowania i kontroli niektórych organów publicznych czemu ma to służyć.

Chorostkowski Jacek

Wąsosz, 19 sierpnia 2019r.

URZĘD MIASTO WĄSOSZ
78-100

OR 0003.44.2019

Pan Jacek Chorostkowski

Odpowiadając na Pana pismo z dnia 9 sierpnia 2019r zgłoszone na XI sesji Rady Miejskiej Wąsosza dotyczące :

- rozpatrzenia po terminie petycji mieszkańców Świniar i Borowna w sprawie przejęcia od Powiatu Górowskiego drogi nr 170 i 291 do zasobu Gminy Wąsosz, uprzejmie informuję ,że już w piśmie z dnia 24 czerwca 2019r szczegółowo wyjaśniłem Panu powód jej rozpatrzenia o kilka dni później, a wiązało się to między innymi z kosztami związanymi ze zwołaniem dwóch sesji w jednym miesiącu. Nie rozumiem co ma Pan na myśli pisząc ,że *„jest to objaw walki politycznej gdzie dobro mieszkańców nie ma znaczenia”*. Nie zamierzam z nikim walczyć ani z mieszkańcami wsi Świniairy i Borowna tym bardziej z Panem ponieważ liczyłem na Pana doświadczenie w działalności samorządowej, a przede wszystkim słusznym wydawaniu pieniędzy publicznych na działalność Rady.


- rozpatrzenia wniosków mieszkańców wsi Zbaków Górny i mieszkańców wsi Wiklina o poprawienie jakości wody, uprzejmie informuję ,że sprawa ta skierowana była do Burmistrza i do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Wąsoszu gdzie udzielono pisemnej odpowiedzi Panu oraz zainteresowanym sołtysom wsi. Na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 15 lipca 2019r. nie planowano omawiać tego tematu jednakże Burmistrz uznał za zasadne, aby Zarząd Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji wyjaśnił radnym, a w szczególności Panu swoją decyzję o przyłączeniu wsi do ujęcia wody w m. Rudna Wielka.

W związku z tym nie rozumiem Pana pytania na kogo ja wywierałem nacisk i presję ?

- chronicznego łamania ustawy w procesie udzielania odpowiedzi w punkcie interpelacje stwierdzam ,że na każdej sesji Rady w punkcie „Interpelacje i zapytania radnych” zgodnie ze statutem Gminy Wąsosz przedstawiam złożone interpelacje w okresie międzysesyjnym oraz odczytuję udzielone odpowiedzi Burmistrza na interpelacje ,które wcześniej otrzymali również radni.

W związku z tym nie widzę , abym łamał ustawę z dnia 11 stycznia 2018r o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych.

Reasumując całość przedstawionych przez Pana spraw uważam za nieuzasadnione oskarżanie mojej osoby. Czemu ma to służyć ?

Przewodniczący
Rady Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stoliczki